МИНИСТЕРСТВО
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРС

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТ

21 августа 2021 г.

Во изменение приказа №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа

первый курс на очную форму обучения по образовательным программам
бакалавриата и специалитета на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигновании федерального бюджета, с нормативным сроком окончания
обучения в соответствии с продолжитель
образовательных программ
нижепоименованных
заявлений:

Укрупненное направление подготовки: 06.00.00
Направление подготовки: 06.0
Остроумов Андрей Дмитриевич

Укрупненное направление подготовки: 09.00.00
вычислительная техника
Информационные системы и технологи
Курохтин Даниил Евгеньевич
Направление подготовки: 09.03.03
Харыбин Иван Вячеславович

Направление подготовки: 35.03.06
Профили: Электрооборудование и электротехнологии; Автоматизация и
роботизация технологических процессо
Саттаров Азамат Альбертович

Укрупненное направление подготовки: 36.00.00
Направление подготовки: 36.03.01
Назарбаева Нурзида Тологоновна

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВ
МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева

ПРИКАЗ

Москва

№ СК-28 от 17 августа 2021 г.

1. Исключить из приказа № СК-28 от 17 августа 2021 г.
первый курс на очную форму обучения по образовательным программам
бакалавриата и специалитета на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигновании федерального бюджета, с нормативным сроком окончания
обучения в соответствии с продолжительностью освоения основных
образовательных программ на основные конкурсные места

 лиц (ФИО в именительном падеже)

Укрупненное направление подготовки: 06.00.00 - Биологические науки
Направление подготовки: 06.03.01 - Биология
Остроумов Андрей Дмитриевич   227 баллов

Укрупненное направление подготовки: 09.00.00 - Информатика и
вычислительная техника
Информационные системы и технологи
Курохтин Даниил Евгеньевич     206 баллов
Направление подготовки: 09.03.03 - Прикладная информатика
Харыбин Иван Вячеславович 230 баллов

Направление подготовки: 35.03.06 - Агроинженерия
Электрооборудование и электротехнологии; Автоматизация и

роботизация технологических процессо
Саттаров Азамат Альбертович 170 баллов

Укрупненное направление подготовки: 36.00.00 - Ветеринария и зоотехния
Направление подготовки: 36.03.01 - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Назарбаева Нурзида Тологоновна 211 баллов

1

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –
К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

Тимирязева)

          № СК-39

августа 2021 г. о зачислении на
первый курс на очную форму обучения по образовательным программам
бакалавриата и специалитета на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигновании федерального бюджета, с нормативным сроком окончания

ностью освоения основных
на основные конкурсные места

лиц (ФИО в именительном падеже) на основании личных

Биологические науки

Информатика и

Прикладная информатика

Электрооборудование и электротехнологии; Автоматизация и

Ветеринария и зоотехния
санитарная экспертиза